
Představujeme partnerství 
plné výhod

Spolupráce



Peníze a výhody pro 
členy
Cashback je způsob, jak získávají nakupující 
zákazníci v e-shopech a službách na internetu 
část svých utracených peněz zpět. 

Nákupy přes cashback portál Plná 
Peněženka pomáhají:

● ušetřit až 25 % z nákupů v e-shopech,
● získat VIP zvýhodnění 15 % oproti 

běžným uživatelům,
● získat bonus 60 Kč za první nákupy,
● zapojit se do soutěží o ceny
● získat přehled o aktuálních slevách a 

akcích.

Plná Peněženka nabízí řadu dalších výhod.

Online nákupy s Plnou Peněženkou



900+ zapojených obchodů
České a zahraniční e-shopy



Jak to konkrétně funguje
Příklad



ZVÝŠENÍ LOAJALITY
Žádné body, žádné fiktivní 
výhody, ale peníze na účet. To 
dlouhodobě přinese i vyšší 
loajalitu členů k OS. A zároveň 
pomůže k náboru nových členů.

ZLEVNĚNÍ ČLENSTVÍ
Díky cashbacku si mohou 
členové výrazně zlevnit členský 
příspěvek, a dokonce mohou 
získat i víc, než je hodnota 
členského příspěvku.

NÁVŠTĚVNOST WEBU
Díky využívání nákupů s 
cashbackem se budou vaši 
členové častěji vracet na web OS, 
který s nimi bude v intenzivnějším 
kontaktu a častější komunikaci.

HROMADNÉ NÁKUPY 
Cashback mohou využít i odbory, 
případně přímo firmy pro nákupy 
kancelářských potřeb, ubytování 
apod. a získat tak peníze i pro 
firmu nebo odborový svaz.

Kolik to stojí a co 
získají odboráři?

Nestojí to nic a členové dostanou reálné 
peníze zpět. 

Navíc ještě o 15 % vyšší cashback než 
běžní uživatelé Plné Peněženky.

  Pro OS spolupráce přinese tyto výhody



Dostupné podklady
● Podrobné informace o cashbacku najdete také na Odboryplus.cz
● Materiály (leták, bannery)
● Video, jak funguje cashback

Cashback: Vše, co jste se chtěli zeptat

https://www.odboryplus.cz/o/plna-penezenka
http://www.youtube.com/watch?v=PTG9NFF5cgs
http://www.youtube.com/watch?v=2K6Z_f6BxLs


Dostupné podklady



KONTAKT:

Jan Dočekal docekal@5dm.cz
Jednatel +420 607 265 789

DEJTE SVÝM ČLENŮM DALŠÍ 
DŮVOD BÝT S VÁMI

www.PlnaPenezenka.cz
Miroslav Tykvart           tykvart@5dm.cz
Business Development  +420 602 179 432


